ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 ноября  2014 г.

	№
	58/ 263 -3

	п. Оленино

О схеме избирательных округов для проведения выборов  депутатов Совета депутатов  городского  поселения  поселок Оленино Оленинского района  четвертого созыва в сентябре 2015 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, Уставом муниципального образования «Городское поселение  поселок Оленино» Оленинского района Тверской области и на основании статей 24, 26 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 20,22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 года № 01-13/40 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Оленинский район», на территориальную избирательную комиссию Оленинского района», территориальная избирательная комиссия  Оленинского района  постановляет:

 1.Определить схему многомандатных избирательных  округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Оленино Оленинского района Тверской области четвертого созыва  в  сентябре  2015 года согласно приложению.

2. Направить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Оленино Оленинского района Тверской области четвертого созыва в  сентябре 2015 года в Совет депутатов городского поселения поселок Оленино  для утверждения.

      3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Оленинского района
	Н.В. Лучкина

	                  И.о  секретаря

территориальной избирательной комиссии  Оленинского района
	В.С. Николаева

	                                                                                                     Приложение

                                                                                                     к постановлению территориальной

                                                                                                     избирательной комиссии

                                                                                                    Оленинского   района

                                                                                                    от    27.11.2014 года   № 263-3

	СХЕМА  МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

для проведения выборов депутатов  Совета  депутатов  городского  поселения

поселок Оленино

Численность  избирателей, зарегистрированных  на  территории  городского   поселения    по  состоянию  на  01.07.2014 г.  -  4287  избирателей

Количество трехмандатных  избирательных округов -5

       Средняя норма  представительства на 1 депутатский мандат  в  округе  - 286        избирателей.

	№

округа
	    Наименование

  избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избира

телей
	Наименование и местонахождение избирательной комиссии, организующей выборы

	1

	Трехмандатный

избирательный  округ №1

	 Центр – ул. Пионерская

В границы округа входят

улицы поселка Оленино: Владимира Павлова, ул.Ленина с д. № 66 – по №101, Мамкина, Пионерская, Советская,    Строителей, 1 Мая,       поселок Козинка

	848

	Территориальная  избирательная  комиссия  Оленинского района

Тверская  область,

172400  п. Оленино, ул. Октябрьская, д.7

	2
	Трехмандатный

избирательный  округ №2

	 Центр-ул. Октябрьская

В границы округа входят улицы поселка Оленино:   Красная, Крестьянская,    улица Ленина с д.№ 3 по д. №61, Октябрьская, Чкалова,  Школьная

	872
	Территориальная  избирательная  комиссия  Оленинского района

     Тверская  область,

172400  п. Оленино, ул. Октябрьская, д.7

	3
	Трехмандатный

избирательный  округ №3

	Центр-ул. Комсомольская

В границы округа входят улицы поселка Оленино: Больничная , Больничный городок,  Гагарина,  Горького,   Дорожников, Калинина,  Карла Маркса,                   Керамик, Кирова, Комсомольская, Кузьмина, Свердлова, Пушкина

	819
	Территориальная  избирательная  комиссия  Оленинского района

     Тверская  область,

172400  п. Оленино, ул. Октябрьская, д.7

	4
	Трехмандатный

избирательный  округ №4

	Центр- ул.Чехова

В границы округа входят улицы поселка Оленино:

Заводская, Зеленая, Молодежная,  Сельхозхимии, УЖД,  Чехова, дер. Лытница

	885
	Территориальная  избирательная  комиссия  Оленинского района

     Тверская  область,

172400  п. Оленино, ул. Октябрьская, д.7

	 5
	Трехмандатный

избирательный  округ №5

	Центр- ул. Союзная

В границы округа входят улицы поселка Оленино: Горбачева, Лесная, Луговая,  Механизаторов, Мира, Полевая, Промышленная, Садовая, Солнечная, Союзная, Фрунзе, Юбилейная,

уч-к ветлечебницы, переулки: Союзный, Садовый

	863
	Территориальная  избирательная  комиссия  Оленинского района

     Тверская  область,

172400  п. Оленино, ул. Октябрьская, д.7